
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825766

Prodej pozemku , zahrada, Bartošovice v Orlických horách (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3329 m?,
Bartošovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875921 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bartošovice v Orlických horách (okres
Rychnov nad Kněžnou)

Prodej pozemku k bydlení, 3329 m?, Bartošovice

Nabízíme k prodeji velký pozemek určený k bydlení o ploše 3.329
m? v idylické, klidné části obce Bartošovice v Orlických horách. V
územním plánu je veden jako plocha obytná smíšená. Jedná se o
atraktivní pozemek, který se nachází v malebné krajině obklopené
Orlickými horami, jež přímo vybízí k relaxaci a odpočinku uprostřed
přírody. Pozemek se vyznačuje velmi dobrým stavem a je ideálním
místem pro každého, kdo si přeje mít vlastní oázu klidu, ať už pro
osobní rekreační využití, pěstování nebo jako investiční příležitost s
výjimečnou polohou v oblíbené turistické oblasti.  Pozemek je
situován v katastrálním území Bartošovice v Orlických horách,
nabízí bezproblémovou dostupnost a soukromí v srdci přírody.
Elektřina je na hranici pozemku. Neváhejte a udělejte krok k
realizaci vašeho snu o dokonalém útočišti. Více pozemků na
www.stepanapeta.cz

CENA: (za nemovitost) 3 661 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3329

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825766

Prodej pozemku , zahrada, Bartošovice v Orlických horách (okres Rychnov nad Kněžnou)

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada
Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


